
18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

ALIBORI

 377 101

 235 822
 7 992

 53
 243 814
 12 051

 231 763
 243 793

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  122 102 0 1er 122 102

TALON PATRICE A. G.  26 204 0 2ème 26 204

ISSA SALIFOU  21 074 0 3ème 21 074

TCHANE ABDOULAYE BIO  17 483 0 4ème 17 483

ARIFARI NASSIROU BAKO  15 077 0 5ème 15 077

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  9 427 0 6ème 9 427

GBIAN ROBERT  5 031 0 7ème 5 031

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  3 325 0 8ème 3 325

AZIZOU EL HADJ ISSA  1 710 0 9ème 1 710

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  1 274 0 10ème 1 274

KOOVI BERTIN  1 184 0 11ème 1 184

SENOU M. D. RICHARD A. M.  845 0 12ème 845

SALAMI ZULKIFL O.  702 0 13ème 702

NATONDE AKE  640 0 14ème 640

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  619 0 15ème 619

FASSASSI KAMAROU  585 0 16ème 585

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  481 0 17ème 481

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  440 0 18ème 440

AGBOSSAGA ELISABETH  372 0 19ème 372

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  369 0 20ème 369

KARIMOU CHABI SIKA  366 0 21ème 366

KOGUI NDOURO ISSIFOU  344 0 22ème 344

GUEZO OMER RUSTIQUE  335 0 23ème 335

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  317 0 24ème 317

DE SOUZA MARCEL A. A.  256 0 25ème 256

GBEDO A. MARIE ELISE C.  209 0 26ème 209

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  192 0 27ème 192

AMOUSSOU FERNAND M.  192 0 28ème 192

HOUNGBEDJI GATIEN  167 0 29ème 167
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

ALIBORI

 377 101

 235 822
 7 992

 53
 243 814
 12 051

 231 763
 243 793

EDAH DANIEL  147 0 30ème 147

ADOVELANDE SIMON PIERRE  117 0 31ème 117

SOULE ISSA BADAROU  114 0 32ème 114

SARE KESSILE TCHALA  63 0 33ème 63

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 35,35
 64,65
 4,94

 1 117

 99,64

%
%
%

%
 1 113

 0  231 763Total ALIBORI  231 763
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

ATACORA

 310 690

 199 263
 8 606

 28
 207 869

 8 675
 199 194
 207 761

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  79 564 109 1er 79 673

TALON PATRICE A. G.  38 583 33 2ème 38 616

TCHANE ABDOULAYE BIO  32 554 32 3ème 32 586

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  29 447 85 4ème 29 532

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  3 373 1 5ème 3 374

GBIAN ROBERT  2 556 4 6ème 2 560

KOOVI BERTIN  1 232 2 7ème 1 234

NATONDE AKE  1 099 3 8ème 1 102

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  1 048 10 9ème 1 058

SENOU M. D. RICHARD A. M.  962 1 10ème 963

FASSASSI KAMAROU  876 0 11ème 876

KARIMOU CHABI SIKA  647 0 12ème 647

ISSA SALIFOU  595 0 13ème 595

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  518 0 14ème 518

SALAMI ZULKIFL O.  470 0 15ème 470

AMOUSSOU FERNAND M.  462 1 16ème 463

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  455 1 17ème 456

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  452 0 18ème 452

SOULE ISSA BADAROU  412 0 19ème 412

KOGUI NDOURO ISSIFOU  408 0 20ème 408

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  398 0 21ème 398

GUEZO OMER RUSTIQUE  367 0 22ème 367

ARIFARI NASSIROU BAKO  361 0 23ème 361

AGBOSSAGA ELISABETH  317 1 24ème 318

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  302 0 25ème 302

AZIZOU EL HADJ ISSA  296 0 26ème 296

HOUNGBEDJI GATIEN  216 0 27ème 216

EDAH DANIEL  184 0 28ème 184

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  181 0 29ème 181
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

ATACORA

 310 690

 199 263
 8 606

 28
 207 869

 8 675
 199 194
 207 761

GBEDO A. MARIE ELISE C.  174 0 30ème 174

DE SOUZA MARCEL A. A.  172 0 31ème 172

ADOVELANDE SIMON PIERRE  135 0 32ème 135

SARE KESSILE TCHALA  95 0 33ème 95

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 33,09
 66,91
 4,17

 1 011

 100,00

%
%
%

%
 1 011

 283  198 911Total ATACORA  199 194
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

ATLANTIQUE

 727 305

 481 636
 9 965

 43
 491 601
 14 717

 476 884
 491 362

TALON PATRICE A. G.  214 632 303 1er 214 935

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  104 636 148 2ème 104 784

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  69 155 36 3ème 69 191

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  53 470 83 4ème 53 553

TCHANE ABDOULAYE BIO  10 983 14 5ème 10 997

AMOUSSOU FERNAND M.  3 467 9 6ème 3 476

NATONDE AKE  2 247 2 7ème 2 249

GBIAN ROBERT  1 509 1 8ème 1 510

DE SOUZA MARCEL A. A.  1 507 4 9ème 1 511

SALAMI ZULKIFL O.  1 260 3 10ème 1 263

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  1 258 0 11ème 1 258

ISSA SALIFOU  1 248 2 12ème 1 250

KOOVI BERTIN  1 026 1 13ème 1 027

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  980 0 14ème 980

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  805 0 15ème 805

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  762 0 16ème 762

GBEDO A. MARIE ELISE C.  707 0 17ème 707

AGBOSSAGA ELISABETH  681 0 18ème 681

SENOU M. D. RICHARD A. M.  659 1 19ème 660

GUEZO OMER RUSTIQUE  648 2 20ème 650

KARIMOU CHABI SIKA  610 0 21ème 610

SOULE ISSA BADAROU  482 0 22ème 482

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  467 0 23ème 467

ADOVELANDE SIMON PIERRE  456 0 24ème 456

ARIFARI NASSIROU BAKO  389 0 25ème 389

KOGUI NDOURO ISSIFOU  363 0 26ème 363

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  363 0 27ème 363

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  356 1 28ème 357

EDAH DANIEL  334 0 29ème 334

5



18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

ATLANTIQUE

 727 305

 481 636
 9 965

 43
 491 601
 14 717

 476 884
 491 362

HOUNGBEDJI GATIEN  299 0 30ème 299

AZIZOU EL HADJ ISSA  186 0 31ème 186

SARE KESSILE TCHALA  170 0 32ème 170

FASSASSI KAMAROU  159 0 33ème 159

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 32,41
 67,59
 2,99

 1 933

 100,00

%
%
%

%
 1 933

 610  476 274Total ATLANTIQUE  476 884
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

BORGOU

 540 809

 328 294
 13 850

 9
 342 144
 13 786

 328 358
 341 748

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  132 745 284 1er 133 029

TCHANE ABDOULAYE BIO  81 461 239 2ème 81 700

GBIAN ROBERT  29 514 156 3ème 29 670

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  28 454 136 4ème 28 590

TALON PATRICE A. G.  26 832 69 5ème 26 901

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  6 318 36 6ème 6 354

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  3 036 5 7ème 3 041

KARIMOU CHABI SIKA  2 741 1 8ème 2 742

KOOVI BERTIN  1 974 4 9ème 1 978

KOGUI NDOURO ISSIFOU  1 865 13 10ème 1 878

NATONDE AKE  1 516 2 11ème 1 518

SENOU M. D. RICHARD A. M.  1 026 2 12ème 1 028

ARIFARI NASSIROU BAKO  904 2 13ème 906

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  806 1 14ème 807

SALAMI ZULKIFL O.  795 1 15ème 796

ISSA SALIFOU  760 2 16ème 762

AZIZOU EL HADJ ISSA  698 7 17ème 705

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  686 1 18ème 687

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  542 3 19ème 545

FASSASSI KAMAROU  515 1 20ème 516

AGBOSSAGA ELISABETH  514 0 21ème 514

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  511 0 22ème 511

AMOUSSOU FERNAND M.  500 0 23ème 500

GUEZO OMER RUSTIQUE  469 1 24ème 470

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  462 1 25ème 463

GBEDO A. MARIE ELISE C.  299 3 26ème 302

DE SOUZA MARCEL A. A.  261 1 27ème 262

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  257 1 28ème 258

HOUNGBEDJI GATIEN  241 1 29ème 242
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

BORGOU

 540 809

 328 294
 13 850

 9
 342 144
 13 786

 328 358
 341 748

EDAH DANIEL  220 0 30ème 220

ADOVELANDE SIMON PIERRE  208 1 31ème 209

SOULE ISSA BADAROU  138 0 32ème 138

SARE KESSILE TCHALA  115 1 33ème 116

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 36,73
 63,27
 4,03

 1 559

 100,00

%
%
%

%
 1 559

 975  327 383Total BORGOU  328 358
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

COLLINES

 315 704

 209 467
 5 724

 9
 215 191

 7 500
 207 691
 215 062

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  113 351 0 1er 113 351

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  31 895 0 2ème 31 895

TALON PATRICE A. G.  31 619 0 3ème 31 619

TCHANE ABDOULAYE BIO  13 234 0 4ème 13 234

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  7 764 0 5ème 7 764

NATONDE AKE  1 111 0 6ème 1 111

GBIAN ROBERT  976 0 7ème 976

ISSA SALIFOU  677 0 8ème 677

SENOU M. D. RICHARD A. M.  635 0 9ème 635

KOGUI NDOURO ISSIFOU  513 0 10ème 513

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  503 0 11ème 503

KOOVI BERTIN  499 0 12ème 499

AGBOSSAGA ELISABETH  432 0 13ème 432

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  404 0 14ème 404

FASSASSI KAMAROU  354 0 15ème 354

SALAMI ZULKIFL O.  328 0 16ème 328

AMOUSSOU FERNAND M.  319 0 17ème 319

KARIMOU CHABI SIKA  290 0 18ème 290

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  270 0 19ème 270

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  270 0 20ème 270

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  264 0 21ème 264

GUEZO OMER RUSTIQUE  255 0 22ème 255

GBEDO A. MARIE ELISE C.  236 0 23ème 236

SOULE ISSA BADAROU  226 0 24ème 226

DE SOUZA MARCEL A. A.  211 0 25ème 211

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  198 0 26ème 198

EDAH DANIEL  166 0 27ème 166

ARIFARI NASSIROU BAKO  163 0 28ème 163

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  154 0 29ème 154
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

COLLINES

 315 704

 209 467
 5 724

 9
 215 191

 7 500
 207 691
 215 062

HOUNGBEDJI GATIEN  123 0 30ème 123

AZIZOU EL HADJ ISSA  121 0 31ème 121

ADOVELANDE SIMON PIERRE  80 0 32ème 80

SARE KESSILE TCHALA  50 0 33ème 50

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 31,84
 68,16
 3,49

 1 020

 100,00

%
%
%

%
 1 020

 0  207 691Total COLLINES  207 691
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

COUFFO

 312 937

 197 897
 2 886

 10
 200 783

 8 725
 192 058
 200 760

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  65 176 0 1er 65 176

TALON PATRICE A. G.  45 248 0 2ème 45 248

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  32 851 0 3ème 32 851

AMOUSSOU FERNAND M.  25 763 0 4ème 25 763

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  7 360 0 5ème 7 360

TCHANE ABDOULAYE BIO  2 249 0 6ème 2 249

EDAH DANIEL  1 606 0 7ème 1 606

NATONDE AKE  1 290 0 8ème 1 290

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  1 208 0 9ème 1 208

ISSA SALIFOU  1 023 0 10ème 1 023

KOOVI BERTIN  952 0 11ème 952

KARIMOU CHABI SIKA  896 0 12ème 896

SENOU M. D. RICHARD A. M.  694 0 13ème 694

GBIAN ROBERT  540 0 14ème 540

AGBOSSAGA ELISABETH  538 0 15ème 538

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  449 0 16ème 449

GUEZO OMER RUSTIQUE  446 0 17ème 446

SALAMI ZULKIFL O.  427 0 18ème 427

FASSASSI KAMAROU  418 0 19ème 418

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  336 0 20ème 336

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  315 0 21ème 315

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  273 0 22ème 273

ARIFARI NASSIROU BAKO  260 0 23ème 260

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  239 0 24ème 239

DE SOUZA MARCEL A. A.  238 0 25ème 238

GBEDO A. MARIE ELISE C.  236 0 26ème 236

KOGUI NDOURO ISSIFOU  213 0 27ème 213

SOULE ISSA BADAROU  177 0 28ème 177

ADOVELANDE SIMON PIERRE  155 0 29ème 155
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

COUFFO

 312 937

 197 897
 2 886

 10
 200 783

 8 725
 192 058
 200 760

HOUNGBEDJI GATIEN  149 0 30ème 149

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  148 0 31ème 148

AZIZOU EL HADJ ISSA  130 0 32ème 130

SARE KESSILE TCHALA  55 0 33ème 55

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 35,84
 64,16
 4,35

 953

 100,00

%
%
%

%
 953

 0  192 058Total COUFFO  192 058
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

DONGA

 208 373

 138 453
 5 268

 27
 143 721

 5 832
 137 889
 143 656

TCHANE ABDOULAYE BIO  73 433 224 1er 73 657

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  43 747 47 2ème 43 794

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  5 026 4 3ème 5 030

TALON PATRICE A. G.  4 223 5 4ème 4 228

GBIAN ROBERT  2 126 1 5ème 2 127

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  1 773 2 6ème 1 775

KOOVI BERTIN  974 0 7ème 974

NATONDE AKE  612 2 8ème 614

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  606 0 9ème 606

ISSA SALIFOU  564 3 10ème 567

SENOU M. D. RICHARD A. M.  504 2 11ème 506

KARIMOU CHABI SIKA  434 8 12ème 442

ARIFARI NASSIROU BAKO  314 2 13ème 316

SARE KESSILE TCHALA  267 0 14ème 267

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  238 1 15ème 239

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  231 1 16ème 232

DE SOUZA MARCEL A. A.  217 0 17ème 217

KOGUI NDOURO ISSIFOU  215 0 18ème 215

AZIZOU EL HADJ ISSA  209 0 19ème 209

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  205 0 20ème 205

SALAMI ZULKIFL O.  192 0 21ème 192

AMOUSSOU FERNAND M.  167 0 22ème 167

FASSASSI KAMAROU  165 0 23ème 165

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  162 0 24ème 162

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  147 0 25ème 147

GUEZO OMER RUSTIQUE  135 0 26ème 135

AGBOSSAGA ELISABETH  134 1 27ème 135

HOUNGBEDJI GATIEN  119 0 28ème 119

SOULE ISSA BADAROU  109 0 29ème 109
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

DONGA

 208 373

 138 453
 5 268

 27
 143 721

 5 832
 137 889
 143 656

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  95 1 30ème 96

EDAH DANIEL  95 0 31ème 95

GBEDO A. MARIE ELISE C.  81 0 32ème 81

ADOVELANDE SIMON PIERRE  66 0 33ème 66

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 31,03
 68,97
 4,06

 705

 100,00

%
%
%

%
 705

 304  137 585Total DONGA  137 889
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

LITTORAL

 395 756

 270 401
 6 487

 3
 276 888

 4 878
 272 010
 276 707

TALON PATRICE A. G.  105 182 223 1er 105 405

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  57 123 120 2ème 57 243

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  41 885 82 3ème 41 967

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  41 885 126 4ème 42 011

TCHANE ABDOULAYE BIO  12 742 20 5ème 12 762

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  2 477 1 6ème 2 478

AMOUSSOU FERNAND M.  1 726 1 7ème 1 727

GBIAN ROBERT  1 020 3 8ème 1 023

ISSA SALIFOU  944 0 9ème 944

NATONDE AKE  594 0 10ème 594

GBEDO A. MARIE ELISE C.  554 0 11ème 554

FASSASSI KAMAROU  442 0 12ème 442

ADOVELANDE SIMON PIERRE  418 3 13ème 421

SALAMI ZULKIFL O.  410 0 14ème 410

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  380 3 15ème 383

DE SOUZA MARCEL A. A.  316 0 16ème 316

KOOVI BERTIN  314 0 17ème 314

KOGUI NDOURO ISSIFOU  299 0 18ème 299

ARIFARI NASSIROU BAKO  262 0 19ème 262

AGBOSSAGA ELISABETH  256 0 20ème 256

SOULE ISSA BADAROU  252 0 21ème 252

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  241 2 22ème 243

KARIMOU CHABI SIKA  236 0 23ème 236

SENOU M. D. RICHARD A. M.  235 0 24ème 235

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  204 0 25ème 204

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  186 0 26ème 186

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  150 0 27ème 150

HOUNGBEDJI GATIEN  139 0 28ème 139

GUEZO OMER RUSTIQUE  130 0 29ème 130
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

LITTORAL

 395 756

 270 401
 6 487

 3
 276 888

 4 878
 272 010
 276 707

EDAH DANIEL  130 0 30ème 130

AZIZOU EL HADJ ISSA  125 0 31ème 125

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  114 0 32ème 114

SARE KESSILE TCHALA  55 0 33ème 55

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 30,04
 69,96
 1,76

 911

 100,00

%
%
%

%
 911

 584  271 426Total LITTORAL  272 010
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

MONO

 243 964

 167 591
 3 787

 2
 171 378

 6 767
 164 611
 171 226

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  89 761 0 1er 89 761

TALON PATRICE A. G.  30 419 0 2ème 30 419

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  27 579 0 3ème 27 579

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  6 648 0 4ème 6 648

TCHANE ABDOULAYE BIO  1 614 0 5ème 1 614

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  1 400 0 6ème 1 400

AMOUSSOU FERNAND M.  1 117 0 7ème 1 117

KOOVI BERTIN  671 0 8ème 671

GBIAN ROBERT  563 0 9ème 563

NATONDE AKE  504 0 10ème 504

SENOU M. D. RICHARD A. M.  472 0 11ème 472

ISSA SALIFOU  427 0 12ème 427

AGBOSSAGA ELISABETH  260 0 13ème 260

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  252 0 14ème 252

SALAMI ZULKIFL O.  248 0 15ème 248

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  242 0 16ème 242

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  231 0 17ème 231

GBEDO A. MARIE ELISE C.  218 0 18ème 218

KOGUI NDOURO ISSIFOU  180 0 19ème 180

DE SOUZA MARCEL A. A.  179 0 20ème 179

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  173 0 21ème 173

KARIMOU CHABI SIKA  165 0 22ème 165

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  165 0 23ème 165

GUEZO OMER RUSTIQUE  161 0 24ème 161

FASSASSI KAMAROU  143 0 25ème 143

ARIFARI NASSIROU BAKO  142 0 26ème 142

EDAH DANIEL  123 0 27ème 123

SOULE ISSA BADAROU  116 0 28ème 116

HOUNGBEDJI GATIEN  107 0 29ème 107
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

MONO

 243 964

 167 591
 3 787

 2
 171 378

 6 767
 164 611
 171 226

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  101 0 30ème 101

ADOVELANDE SIMON PIERRE  95 0 31ème 95

AZIZOU EL HADJ ISSA  93 0 32ème 93

SARE KESSILE TCHALA  42 0 33ème 42

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 29,75
 70,25
 3,95

 704

 100,00

%
%
%

%
 704

 0  164 611Total MONO  164 611

18



18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

OUEME

 580 286

 402 340
 5 290

 198
 407 630
 12 785

 394 845
 407 190

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  167 479 156 1er 167 635

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  115 764 77 2ème 115 841

TALON PATRICE A. G.  57 332 20 3ème 57 352

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  25 800 10 4ème 25 810

TCHANE ABDOULAYE BIO  9 137 5 5ème 9 142

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  3 374 2 6ème 3 376

NATONDE AKE  2 225 1 7ème 2 226

GBIAN ROBERT  1 507 0 8ème 1 507

KOOVI BERTIN  989 0 9ème 989

ISSA SALIFOU  979 0 10ème 979

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  812 1 11ème 813

FASSASSI KAMAROU  805 0 12ème 805

SOULE ISSA BADAROU  781 0 13ème 781

SALAMI ZULKIFL O.  773 1 14ème 774

SENOU M. D. RICHARD A. M.  700 0 15ème 700

ADOVELANDE SIMON PIERRE  694 1 16ème 695

ARIFARI NASSIROU BAKO  634 0 17ème 634

GBEDO A. MARIE ELISE C.  477 0 18ème 477

AMOUSSOU FERNAND M.  473 0 19ème 473

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  455 0 20ème 455

DE SOUZA MARCEL A. A.  395 0 21ème 395

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  351 0 22ème 351

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  321 0 23ème 321

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  302 0 24ème 302

HOUNGBEDJI GATIEN  300 0 25ème 300

KARIMOU CHABI SIKA  298 0 26ème 298

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  283 0 27ème 283

GUEZO OMER RUSTIQUE  273 0 28ème 273

AGBOSSAGA ELISABETH  258 1 29ème 259
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

OUEME

 580 286

 402 340
 5 290

 198
 407 630
 12 785

 394 845
 407 190

KOGUI NDOURO ISSIFOU  229 0 30ème 229

EDAH DANIEL  142 0 31ème 142

AZIZOU EL HADJ ISSA  141 0 32ème 141

SARE KESSILE TCHALA  87 0 33ème 87

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 29,75
 70,25
 3,14

 1 538

 100,00

%
%
%

%
 1 538

 275  394 570Total OUEME  394 845
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

PLATEAU

 271 959

 146 743
 5 155

 192
 151 898

 8 738
 143 160
 151 753

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  61 382 258 1er 61 640

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  36 777 173 2ème 36 950

TALON PATRICE A. G.  23 680 44 3ème 23 724

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  6 592 16 4ème 6 608

TCHANE ABDOULAYE BIO  2 466 0 5ème 2 466

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  1 995 17 6ème 2 012

NATONDE AKE  1 400 0 7ème 1 400

KOOVI BERTIN  912 8 8ème 920

SENOU M. D. RICHARD A. M.  612 0 9ème 612

GBIAN ROBERT  605 1 10ème 606

SALAMI ZULKIFL O.  581 1 11ème 582

ISSA SALIFOU  548 2 12ème 550

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  540 0 13ème 540

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  406 0 14ème 406

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  329 0 15ème 329

AMOUSSOU FERNAND M.  279 1 16ème 280

GUEZO OMER RUSTIQUE  267 0 17ème 267

KARIMOU CHABI SIKA  266 0 18ème 266

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  251 0 19ème 251

FASSASSI KAMAROU  244 1 20ème 245

ADOVELANDE SIMON PIERRE  237 2 21ème 239

SOULE ISSA BADAROU  235 0 22ème 235

AZIZOU EL HADJ ISSA  231 1 23ème 232

AGBOSSAGA ELISABETH  230 0 24ème 230

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  223 0 25ème 223

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  220 1 26ème 221

KOGUI NDOURO ISSIFOU  205 0 27ème 205

DE SOUZA MARCEL A. A.  204 0 28ème 204

HOUNGBEDJI GATIEN  174 1 29ème 175
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

PLATEAU

 271 959

 146 743
 5 155

 192
 151 898

 8 738
 143 160
 151 753

GBEDO A. MARIE ELISE C.  171 0 30ème 171

ARIFARI NASSIROU BAKO  166 1 31ème 167

EDAH DANIEL  125 0 32ème 125

SARE KESSILE TCHALA  79 0 33ème 79

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 44,15
 55,85
 5,75

 863

 100,00

%
%
%

%
 863

 528  142 632Total PLATEAU  143 160
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

ZOU

 417 284

 261 232
 6 148

 2
 267 380

 8 187
 259 193
 267 255

TALON PATRICE A. G.  141 113 0 1er 141 113

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  40 191 0 2ème 40 191

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  37 358 0 3ème 37 358

NATONDE AKE  13 236 0 4ème 13 236

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  11 541 0 5ème 11 541

TCHANE ABDOULAYE BIO  3 106 0 6ème 3 106

ISSA SALIFOU  1 986 0 7ème 1 986

AGBOSSAGA ELISABETH  1 775 0 8ème 1 775

AMOUSSOU FERNAND M.  799 0 9ème 799

SENOU M. D. RICHARD A. M.  715 0 10ème 715

GBIAN ROBERT  627 0 11ème 627

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  580 0 12ème 580

SALAMI ZULKIFL O.  550 0 13ème 550

KOOVI BERTIN  498 0 14ème 498

GUEZO OMER RUSTIQUE  487 0 15ème 487

KARIMOU CHABI SIKA  392 0 16ème 392

EDAH DANIEL  385 0 17ème 385

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  371 0 18ème 371

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  370 0 19ème 370

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  331 0 20ème 331

SOULE ISSA BADAROU  315 0 21ème 315

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  285 0 22ème 285

KOGUI NDOURO ISSIFOU  268 0 23ème 268

DE SOUZA MARCEL A. A.  267 0 24ème 267

HOUNGBEDJI GATIEN  236 0 25ème 236

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  212 0 26ème 212

ARIFARI NASSIROU BAKO  206 0 27ème 206

GBEDO A. MARIE ELISE C.  195 0 28ème 195

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  189 0 29ème 189
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

ZOU

 417 284

 261 232
 6 148

 2
 267 380

 8 187
 259 193
 267 255

SARE KESSILE TCHALA  183 0 30ème 183

AZIZOU EL HADJ ISSA  164 0 31ème 164

ADOVELANDE SIMON PIERRE  156 0 32ème 156

FASSASSI KAMAROU  106 0 33ème 106

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 35,92
 64,08
 3,06

 1 225

 100,00

%
%
%

%
 1 225

 0  259 193Total ZOU  259 193
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

DEP_ETRANGER

 44 180

 14 644
 47
 0

 14 691
 330

 14 361
 14 679

ZINSOU-DERLIN LIONEL A. I.  5 202 0 1er 5 202

AJAVON SEBASTIEN GERMAIN M. A.  3 087 0 2ème 3 087

TCHANE ABDOULAYE BIO  1 927 0 3ème 1 927

TALON PATRICE A. G.  1 461 0 4ème 1 461

KOUPAKI M. PASCAL JEAN IRENEE  1 402 0 5ème 1 402

HINNOUHO MOHAMED T. ATAO  166 0 6ème 166

ARIFARI NASSIROU BAKO  134 0 7ème 134

AMOUSSOU FERNAND M.  126 0 8ème 126

AJAVON GABRIEL L. AYIVI  75 0 9ème 75

KOOVI BERTIN  67 0 10ème 67

SENOU M. D. RICHARD A. M.  64 0 11ème 64

GBIAN ROBERT  60 0 12ème 60

ABOUDOU SALIOU YOUSSAO  57 0 13ème 57

SALAMI ZULKIFL O.  46 0 14ème 46

ADOVELANDE SIMON PIERRE  41 0 15ème 41

GBEDO A. MARIE ELISE C.  40 0 16ème 40

AZIZOU EL HADJ ISSA  39 0 17ème 39

EDAH DANIEL  37 0 18ème 37

AGBOSSAGA ELISABETH  35 0 19ème 35

HOUNTONDJI ALEXANDRE C. JEAN  33 0 20ème 33

ISSA SALIFOU  30 0 21ème 30

KOGUI NDOURO ISSIFOU  28 0 22ème 28

NATONDE AKE  27 0 23ème 27

GUEZO OMER RUSTIQUE  26 0 24ème 26

DE SOUZA MARCEL A. A.  24 0 25ème 24

SOULE ISSA BADAROU  23 0 26ème 23

ISSOUFOU MOUDJAIDOU SOUMANOU  22 0 27ème 22

LAGNIDE CHRISTIAN ENOCK  21 0 28ème 21

HOUNGBEDJI GATIEN  17 0 29ème 17
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18/03/2016République du Bénin

Cour Constitutionnelle

Date d'édition  : 

Heure d'édition  : 14:09:03

ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2016

Département de :

Votants :
Procurations :
Dérogations :
Emargements :

Inscrits :

Bulletins Nuls :
Suffrages validés :

Détail des voix par candidats
Nb Voix
Validées

Nb Voix
Annulées

Nb Voix
Obtenues

Nom et Prénoms Candidats

Nb Bul dans Urne : 

Rang 
occupé

DEP_ETRANGER

 44 180

 14 644
 47
 0

 14 691
 330

 14 361
 14 679

GOUDALI ZACHARIE CYRIAQUE  15 0 30ème 15

SARE KESSILE TCHALA  11 0 31ème 11

KARIMOU CHABI SIKA  10 0 32ème 10

FASSASSI KAMAROU  8 0 33ème 8

Taux d'Abstention
Taux de participation
Taux de bulletins nuls

Nb Bureaux reçus
Bureaux de vote traités
Taux de traitement

 66,75
 33,25
 2,25

 125

 84,00

%
%
%

%
 105

 0  14 361Total DEP_ETRANGER  14 361
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